Р Е Ш Е Н И Е

11 мая 2022 года  № 46/1-5

с.Кушнаренково

Об аннулировании удостоверений установленного образца, выданных

членам территориальной избирательной комиссий муниципального

района Кушнаренковский район Республики Башкортостан с правом

совещательного голоса

В связи с утратой согласно части 5 статьи 9 Федерального закона от 14

марта 2022 года № 60-ФЗ «О внесении изменений в отдельные

законодательные акты Российской Федерации» с 14 марта 2022 года

полномочий членами комиссий с правом совещательного голоса,

назначенными в территориальную избирательную комиссию

муниципального района Кушнаренковский район Республики Башкортостан,

территориальная избирательная комиссия муниципального района

Кушнаренковский район Республики Башкортостан, решила:

1. Аннулировать удостоверения установленного образца, выданных

членам территориальной избирательной комиссии муниципального района

Кушнаренковский район Республики Башкортостан с правом совещательного

голоса:

- Лукмановой Альфии Зифовны;

- Мустафина Роберта Фанилевича;

- Сытдыковой Фариды Явдатовны;

- Тангатарова Айвара Ахняфовича.

2. Системному администратору территориальной избирательной

комиссии муниципального района Кушнаренковский район Республики

Башкортостан внести в базу данных Государственной автоматизированной

системы «Выборы» сведения, связанные с утратой полномочий членами

территориальной избирательной комиссии с правом совещательного голоса,

указанными в пункте 1 настоящего решения.

3. Разместить настоящее решение на сайте администрации

муниципального района Кушнаренковский район Республики Башкортостан

в разделе «Территориальная избирательная комиссия» и на сайте «Вестник

Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан».

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КУШНАРЕНКОВСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

КУШНАРЕНКО РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя территориальной избирательной комиссии муниципального

района Кушнаренковский район Республики Башкортостан.

Председатель

территориальной избирательной комиссии                       Ф.М.Мухаметзянова

Секретарь

территориальной избирательной комиссии                       Г.И.Басырова